Página 1 de 1
Rua Caramuru, 271 - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná

Fone/Fax (46) 3220 1511 - www.patobranco.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO Nº 01/2023 - PROCESSO Nº 220/2023

Ata de Ratificação da Apuração do Resultado de Avaliação
Aos 15 dias do mês de abril do ano de 2024, às 13h30min, na Sala de Abertura de Licitações, no

Edifício da Prefeitura Municipal, sito à Rua Caramuru, nº 271, Centro, em Pato Branco - PR, reuniram-

se os membros da Comissão Permanente de Licitação, designados pela Portaria nº 553/2023, que

subscrevem a presente Ata, para proceder com a RATIFICAÇÃO do resultado de avaliação do Edital

de Concurso nº 01/2023, Processo 220/2023 que tem por objeto a premiação de músicos locais

através de seleção de pessoa(s) física(s) e com a finalidade de incentivar, divulgar e valorizar os

músicos residentes em Pato Branco, bem como, formar platéia e presentear a população com

atividades culturais. Após análise do Recurso Administrativos interposto pela proponente Kellyn

Regina Possamai, nos termos do art. 109, § 4º da Lei nº 8.666/93, o Sr. Prefeito proferiu a seguinte

decisão: “CONHECER peça recursal apresentada pela proponente Kellyn Regina Possamai, para no

mérito NEGAR-LHE PROVIMENTO, vez que as argumentações apresentadas pela recorrente não

demonstram fatos capazes de reformular a decisão da Comissão.” Diante disso, mantém-se o

resultado de avaliação apresentado pela Comissão Permanente de Licitações, conforme disposto da

Ata de Apuração do Resultado de Avaliação. Nada mais havendo a tratar, foi redigida a presente ata,

que depois de lida e aprovada, vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação

presentes.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - PORTARIA Nº 553/2023:

Thais Love - Presidente ______________________________________________________

Liciane Cristina Puttkamer - Membro___________________________________________

Regiane Rufato - Membro____________________________________________________

A

ss
in

ad
o

po
r

3
pe

ss
oa

s:
  T

H
A

IS
 L

O
V

E
, R

E
G

IA
N

E
 R

U
F

A
T

O
 e

 L
IC

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 P

U
T

T
K

A
M

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

55
3-

2F
4B

-A
23

F
-9

96
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

55
3-

2F
4B

-A
23

F
-9

96
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5553-2F4B-A23F-9964

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAIS LOVE (CPF 053.XXX.XXX-65) em 15/04/2024 13:44:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

REGIANE RUFATO (CPF 065.XXX.XXX-00) em 15/04/2024 13:50:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LICIANE CRISTINA PUTTKAMER (CPF 074.XXX.XXX-48) em 15/04/2024 14:34:18 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5553-2F4B-A23F-9964

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5553-2F4B-A23F-9964